СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2020 года  № 04/17

г. Североуральск

Об утверждении Перечня мероприятий по обучению организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению

правовой культуры избирателей в Североуральском

городском округе на 2020 год

В целях реализации Комплекса мер по обучению организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры избирателей в Свердловской области на 2020 - 2022 годы,

утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 12 февраля 2020 года № 4/30 и Комплекса мер по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей в Североуральском городском

округе на 2020 - 2022 годы утвержденного решением Североуральской

городской территориальной избирательной комиссии от 19.02.2020 г.

№ 04/16, Североуральская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Перечень мероприятий по обучению организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры избирателей в Североуральском городском округе на 2020 год

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, органам местного самоуправления Североуральского

городского округа, разместить на странице Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии Гусакову Т.Я.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова